
DECRETO DEL SINDACO

Comune di Tribiano
PROVINCIA DI MILANO

Piazza Giovanni Paolo II

Cod.Fisc. 84503590154
Part. I.V.A. 03415940968

C.A.P. 20067

OGGETTO:
DECRETO DI NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE IN SOSTITUZIONE A SCAVALCO DEL 
SEGRETARIO COMUNALE TITOLARE PER IL GIORNO 26 MAGGIO 2022

DECRETO DEL SINDACO NR . 10
del 25/05/2022

Soggetti destinatari:
PREFETTURA DI MILANO ENTI LOCALI, COMUNE DI MALEO , DELFRATE GIANLUCA

IL SINDACO

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

GABRIELE ROBERTO



IL SINDACO 

PREMESSO che il Segretario comunale Avv. Carmelo Salvatore Fontana, titolare di questa sede 

convenzionata con la Provincia di Cremona  sarà in congedo ordinario (ferie) il  giorno 26 maggio 2022; 

ATTESO CHE, la struttura organizzativa del Comune di Tribiano non prevede più la figura del Vice Segretario 

per mancanza di requisiti all’interno del proprio organico; 

VALUTATA l’esigenza di avvalersi di un sostituto del Segretario titolare per il periodo di assenza per 

congedo ordinario (ferie) per il giorno 26 maggio 2022; 

INDIVIDUATA la figura per l’espletamento dell’incarico di sostituzione a scavalco del Segretario Comunale 

titolare per il giorno 28 aprile 2022 nel dott. Delfrate Gianluca, Segretario titolare della Segreteria dei 

Comuni di Maleo, Castelnuovo Bocca d’Adda, Camairago, Meleti, Cavacurta e Maccastorna che contattato 

per le vie brevi, ha manifestato il proprio assenso; 

VISTO l’art. 7, c. 31-ter, del D.L. n. 78/2010, convertito nella L.n. 122/2010 ed il D.M. del 31/07/2010 del 

Ministero dell’Interno, con i quali è stata disposta la soppressione dell’AGES e dei C.d.A. delle Sezioni 

Regionali e la successione, rispettivamente. Del M.I. e dei Prefetti dei comuni capoluoghi di regione; 

Tutto ciò premesso 

DECRETA 

Per le motivazioni e secondo i riferimenti esplicitati in premessa e qui richiamati: 

1. di nominare il Dott. Delfrate Gianluca, nato a Rho (MI) il giorno 26/10/1971, Segretario titolare della 

Segreteria dei Comuni di Maleo, Castelnuovo Bocca d’Adda, Camairago, Meleti, Cavacurta e Maccastorna  

in sostituzione del Segretario Generale titolare del Comune di Tribiano per il giorno 26 maggio 2022; 

2. di trasmettere copia del presente decreto: 

- alla Prefettura di Milano c/o AGES Sezione Regionale Lombardia; 

- al dott. Delfrate Gianluca 

- al Comune di Maleo 

3. di disporre che copia del presente decreto venga altresì trasmessa all’Ufficio Ragioneria per gli 

adempimenti conseguenti ivi compresa la liquidazione di emolumenti. 


		2022-05-25T10:37:53+0200
	GABRIELE ROBERTO




